Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer staðfest þau 

með samþykki Voru: 

1. gr. 

Til hafnargerðar og hafnarumbóta á Ísafirði veitist úr ríkissjóði einn 

fjórði hluti kostnaðar, eftir áætlun, sem ríkisstjórnin hefir samþykt, þegar fje 

er veitt til þess í fjárlögum, þó ekki yfir 150000 — eitt hundrað og fimmtíu 

þúsund — krónur, gegn þreföldu fjárframlagi úr hafnarsjóði Ísafjarðar. Fje 

þetta greiðist bæjarstjórn Ísafjarðar hlutfallslega við framlag hafnarsjóðs til 

fyrirtækisins árlega. 

2. gr. 

Meðfram strandlengjunni umhverfis höfnina, svo langt sem lögsagnarum-